
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JELGAVAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

UR reģ. Nr. 90009118031, Pasta iela 37, Jelgava, LV-3001, Latvija, tālrunis: 63022238 

E-pasts: dome@jelgavasnovads.lv; www.jelgavasnovads.lv 
 

JELGAVAS NOVADA DOME 

 

ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLS 

Nr. 1 

Attālināti (Microsoft Teams) 

2022.gada 5.janvārī 

 

Sēde sasaukta plkst.12:30 

 

DARBA KĀRTĪBĀ 

 
1. Par saistošajiem noteikumiem Nr. 1 ,,Grozījumi Jelgavas novada domes 

2021.gada 7.jūlija saistošajos noteikumos Nr.1 ,,Jelgavas novada pašvaldības 
nolikums””. 

 

Sēdi vada- 

Jelgavas novada domes priekšsēdētāja vietn.  Andris Ozoliņš 

 

Sēdi protokolē – vec. lietvede Inta Skvirecka 

 

Sēdē piedalās-  domes deputāti: 

Andris Ozoliņš  - piedalās  

Artūrs Semjonovs  - piedalās  

Dainis Liepiņš   - piedalās  

Dina Tauriņa    - piedalās  

Emīls Dobrājs    - piedalās  

Ēriks Cimermanis    - piedalās  

Ģirts Neija    - piedalās  

Ilze Vītola   - piedalās  

Irina Dolgova   - piedalās  

Jānis Kažotnieks  - piedalās  

Jānis Počs   - piedalās 

Juris Lavenieks   - piedalās  

Juris Razživins  - piedalās  

Lolita Duge    - piedalās  

Madars Lasmanis   - piedalās  

Oskars Cīrulis   - piedalās  

Uldis Ainārs    - piedalās  

Vidmants Rinkuns  - piedalās  

Ziedonis Caune  - nepiedalās  

 

-Microsoft Teams pieslēgušies pašvaldības administrācijas darbinieki, nodaļu, iestāžu 

vadītāji un citi: L.Čima, S.Kalvāne, D.Kaņepone, M.Žeivots, M.Lasmane, E.Miķelsons, 

I.Freiberga, E.Kairiša, A.Brikmanis, E.Lūsiņa, P.Veļeckis, A.Prohorovs, I.Tarvida, D.Ozola, 

A.Bībere, V.Linde, I.Babrāne, S.Matuss, D.Keidāns, A.Židkovs, A.Plotņikova, 

I.Malahovska, K.Kindzulis, G.Špers, V.Beitāns, D.Didrihsone, A.Udalova, I.Strēlniece, 

mailto:dome@jelgavasnovads.lv
http://www.jelgavasnovads.lv/


2 

 

A.Grandāne, A.Ziemelis, S.Masaļskis, G.Avotiņa, V.Siksna, S.Zīberte, V.Kuļiks, 

A.Krastiņš, I.Vilcāne, L.Līdaka, E.Segliņa, I.Matusa, G.Jankovska, R.Borščevska, 

A.Strupulis, D.Špele, D.Pavlovska, E.Jumītis, I.Brakmane, G.Kravale, I.Briģe, I.Zālītis, 

I.Šteinberga, J.Brūveris, J.Kalniņš, K.Voitkāne, K.Rimša, K.Trankalis, L.Kalvāne, L.Līdaka, 

N.Tomsone, K.Tumova, M.Ozols, O.Ozoliņa, N.Umbraška 

 

Sēdi atklāj plkst.12:34 

 

1. Par saistošajiem noteikumiem Nr. 1 ,,Grozījumi Jelgavas novada domes 
2021.gada 7.jūlija saistošajos noteikumos Nr.1 ,,Jelgavas novada pašvaldības 
nolikums”” 

ZIŅO: U.Ainārs 

JAUTĀ: J.Razživins, D.Liepiņš, I.Vītola, D.Tauriņa 

ATBILD: U.Ainārs 

PRIEKŠLIKUMS: 

J.Razživins: “29. punktu izteikt sekojošā redakcijā: Domes priekšsēdētāja neplānotas 

prombūtnes (darba nespēja) gadījumā domes priekšsēdētāja pienākumus pilda domes 

priekšsēdētāja vietnieks labklājības un sociālo lietu jautājumos. Ja domes priekšsēdētājs ir 

atlaists vai atkāpies no amata pienākumu pildīšanas, domes priekšsēdētāja vietnieks  

labklājības un sociālo lietu jautājumos pilda domes priekšsēdētāja pienākumus līdz jauna 

domes priekšsēdētāja ievēlēšanai.” 

Sēdes vadītājs A.Ozoliņš nodod balsošanai J.Razživina priekšlikumu. 
BALSOŠANAS REZULTĀTI: Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  PAR – 4 (Ilze 
Vītola, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge); PRET – 11 (Andris Ozoliņš, Artūrs 
Semjonovs, Emīls Dobrājs, Ēriks Cimermanis, Ģirts Neija, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, 
Jānis Počs, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Uldis Ainārs);  ATTURAS – 3 (Dainis 
Liepiņš, Dina Tauriņa,  Vidmants Rinkuns), NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

Neatbalstīt J.Razživina priekšlikumu. 

 

DEBATĒS IZSAKĀS: I.Vītola, D.Liepiņš, U.Ainārs, D.Tauriņa 

 

 

1.§ 

Par saistošajiem noteikumiem Nr. 1 ,,Grozījumi Jelgavas novada domes 2021.gada 

7.jūlija saistošajos noteikumos Nr.1 ,,Jelgavas novada pašvaldības nolikums”” 

 (A.Ozoliņš,  U.Ainārs, J.Razživins, D.Liepiņš, I.Vītola, D.Tauriņa) 

 

Ņemot vērā nepieciešamību precizēt domes priekšsēdētāja vietnieku pilnvaras 
domes priekšsēdētāja prombūtnes laikā vai citu apstākļu gadījumā, kad domes priekšsēdētāja 
vietniekam jāpilda domes priekšsēdētāja pienākumi un pamatojoties uz likuma ,,Par 
pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 1.punktu un 24.pantu, Jelgavas novada dome, atklāti 
balsojot,  PAR – 11 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Emīls Dobrājs, Ēriks Cimermanis, 
Ģirts Neija, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, 
Uldis Ainārs); PRET – 4 (Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge);  
ATTURAS – nav; NEPIEDALĀS – 3 (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa,  Vidmants Rinkuns),  
nolemj: 

 
1. Apstiprināt Jelgavas novada domes saistošos noteikumus Nr.1 ,,Grozījumi Jelgavas 

novada domes 2021.gada 7.jūlija saistošajos noteikumos Nr.1 ,,Jelgavas novada 
pašvaldības nolikums”” (turpmāk - saistošie noteikumi) (pielikumā). 



3 

 

2. Saistošie noteikumi stājas spēkā nākamajā dienā pēc to parakstīšanas. 
3. Saistošos noteikumus publicēt oficiālā izdevuma “Latvijas Vēstnesis” tīmekļa vietnē 

www.vestnesis.lv. 
4. Pēc saistošo noteikumu pieņemšanas nodrošināt to pieejamību pašvaldības domes 

ēkā un pagastu pārvaldēs, kā arī publicēt pašvaldības mājaslapā internetā. 
5. Saistošos noteikumus triju dienu laikā pēc to parakstīšanas nosūtīt Vides aizsardzības 

un reģionālās attīstības ministrijai zināšanai. 

 

 

Sēde slēgta 2022.gada 5.janvārī plkst.13:00 

*Detalizēts sēdes atspoguļojums  ir pieejams audioierakstā. 

 

 

  

Sēdes vadītājs,  

Jelgavas novada domes priekšsēdētāja vietn.     Andris Ozoliņš 

2022.gada  __.janvārī 
 

 

 

 

Protokoliste          Inta Skvirecka 

 

http://www.vestnesis.lv/

